



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Gunilla Hultén.

I decennier har mediers roll och ansvar i mångetniska samhällen uppmärksammats, debatterats och kritiserats. Kritiken har främst handlat om att medier brister i att skildra den etniska och kulturella mångfalden i samhället och på så vis bidrar till att påverka människors attityder i negativ riktning. Flera studier har visat att nyhetsinnehållet ofta är missvisande, okunnigt, stereotypt och fördomsfullt.

Debatten har kopplats till krav på att redaktioner och journalister måste ta ett större ansvar för den samlade mediebilden. Missnöjet har även handlat om att redaktioner är etniskt och kulturellt homogena reservat. Trots att flera redaktioner under senare år har genomfört åtgärder för att bredda rekrytering och för att öka mångfalden i innehållet är situationen fortfarande djupt otillfredsställande. Mångfald i journalistiken är något som även kräver en omprövning av arbetssätt och värderingar på redaktionerna.

Den här boken belyser hur journalistik förhåller sig till etnisk och kulturell mångfald såväl i medieinnehåll som på redaktioner. Författaren ger också en historisk bakgrund till området och presenterar aktuella forskningsperspektiv. Dessa inbegriper undersökningar om redaktionell mångfald, minoritetsmedier och medieanvändning. Journalistik och mångfald vänder sig till studerande på grundnivå främst i journalistik och medie- och kommunikationsvetenskap. Den är också användbar inom andra utbildningar som tar upp journalistikens roll i det mångetniska samhället.

Annan Information

6 apr 2016 . . verksamhetschef, på plat och diskuterade journalistik, demokrati och mångfald, här hemma i . Är du nöjd med mångfalden på din redaktion?

28 feb 2014 . En fri och oberoende, granskande, journalistik är viktig. . Upp till kamp för en oberoende journalistik . Mångfald är alltid bättre än enfald.

9789144048956 (9144048955) | Journalistik och mångfald | I decennier har mediers roll och ansvar i mångkulturella samhällen uppmärksammas, debatterats oc.

3 mar 2017 . Praktikanter bidrar till ökad mångfald. Många av dem som gör . Genom att öppna upp för journaliststudenter från fler skolor än tidigare har mångfalden ökat. – Det gör det . "Med gemensamma krafter gör vi bättre journalistik".

15 sep 2017 . Festivalen Gather handlar om allt från klubbkultur och nattliv till framtidens journalistik och hur det offentliga rummet kan göras tillgängligt för.

10 feb 2017 . "Det är och har varit en väldigt känslig fråga att göra journalistik om", säger . till anställningar de senaste åren med motivet etnisk mångfald.

Då uppsatsen syftar att studera hur DN:s litteraturbevakning- och journalistik ser .. I boken Journalistik och mångfald (2009) skrev Gunilla Hultén om bristen på.

Edna Eriksson, journalist, debattör och statstjänsteman, visar på utmaningar att leda ett klokt arbete mot diskriminering och för mångfald så det ger konkreta.

12 apr 2017 . Modulen är till för studerande med inriktning på journalistik eller . av internationella frågor, mångfald, och de möjligheter och utmaningar som.

I boken Journalistik och mångfald förklarar Gunilla Hultén hur denna skildring av etnicitet i medierna är möjlig. Hon menar att "åtskilliga förhållanden påverkar.

Uppsatser om JOURNALISTIK MÅNGFALD. Sök bland över 30000 uppsatser från svenska högskolor och universitet på Uppsatser.se - startside för uppsatser,.

13 sep 2017 . Journalistik och mångfald. ISBN-13: 9789144048956; ISBN-10: 9144048955; Författare: Gunilla Hultén; Utgåva: 1. Nyskick. Kan överlämnas.

18 sep 2016 . Kritiken har främst handlat om att medier brister i att skildra den etniska och kulturella mångfalden i samhället och på så vis bidrar till att.

Ett av seminarierna hade temat försoning, mångfald och tolerans. 26-åriga Jamaima Autie Kollie, som var en av deltagarna, betonar att frågorna är viktiga inför.

21 mar 2017 . De svenska mediepolitiska målen som rör mångfald är långt från uppfyllda. Det är mot den bakgrunden som regeringen nu lämnar en.

3 apr 2017 . Om 24 Journalistik visar på framtiden för lokaljournalistiken finns det stor anledning till oro. Veckans Medierna i P1 inleds med ett reportage om.

Journalistik och mångfald av Hultén, Gunilla. Pris från 70,00 kr.

16 maj 2012 . Debattinlägg: Geografisk mångfald viktig i SVT . Bra journalistik blir det om SVT:s medarbetare samverkar över landet och hittar bryggor.

5 okt 2017 . Balansen mellan en mångfald av nyhetsjournalistik och tillräckliga resurser för granskande journalistiskt arbete ute i hela landet är viktig.

. är att lämna förslag till utformning av nya mediepolitiska verktyg för att ”främja möjligheterna för allmänheten att ta del av journalistik som präglas av mångfald,.

24 maj 2016 . Mångfald handlar om att lyfta olika perspektiv, bakgrund, kultur och . Har du fler förslag för en mer normkreativ journalistik eller hur vi generellt.

Det är viktigt att du trivs i ett företag med stor mångfald och ska ha ett genuint intresse och kunskap om inredning för att kunna ge kunderna rätt service.

16 jul 2014 . En lokal, stark kvalitetsjournalistik är viktig, dels för demokratin i det svenska samhället och dels för att garantera en mångfald i.

Hem; Arkiv; Inlägg i kategori "Journalistik". 14Nov . Under många år har vi i mediebranschen talat om vikten av mångfald. Det har varit mycket. Läs mer. 13Apr.

30 dec 2016 . Nytt centrum för biologisk mångfald startas i Göteborg. Antalet arter minskar stadigt . Expressen satsar på journalistik om klimatförändringarna.

LIBRIS titelinformation: Journalistik och mångfald / Gunilla Hultén.

26 okt 2009 . Boken belyser hur journalistik förhåller sig till etnisk och kulturell mångfald såväl i medieinnehåll som på redaktioner. Den ger också en.

Sverige och Europa; Mångfald och demokrati; Forskning och etik; Israel och . Mediesamhället (utifrån hans bok Tankar om journalistik och hans kolumner i.

22 dec 2015 . där underhållning, journalistik och marknadsföring flyter ihop. .. (och ska) verka för ”mångfald” och ”variation” i programverksam- heten genom.

7 dec 2016 . Carina leder äldreförvaltningens utbildningar inom mångfald som började i höstas. Målet är att alla . Så här jobbar Sydöstran med journalistik:.

28 sep 2017 . Spanar efter idrottens mångfald. ÄLMHULT 28 september . Så här jobbar Smålandsposten med journalistik: Uppgifter som publiceras ska.

25 feb 2015 . Följ Dagens Arena på Facebook och Twitter, och prenumerera på vårt nyhetsbrev för att ta del av granskande journalistik, nyheter, opinion och.

Edna Eriksson – föreläsare och verksamhetsutvecklare av mångfald och mänskliga . svarar hon att det kan se splittrat ut – journalist, DJ, debattör, tjänsteman,.

28 aug 2017 . Journalistik och mångfald Gunilla Hultén 978-91-44-04895-6 upplaga 1:1 50 kr.

Miljöekonomi Håkan Pihl 978-91-85695-04-01 upplaga 4 50 kr

Utökat utbud och mångfald En övergång till digital sändningsteknik innebär att . 1.2.2 har Institutionen för Journalistik och Masskommunikation vid Göteborgs.

5 jun 2015 . En av hundra Södermalmsbor är journalist. I Rinkeby går det en på 2 000 invånare. Nyhetsbyrån vill öka mångfalden i kåren. Inrikes.

9 okt 2017 . De pratar om invandring och journalistik. #Mångfaldpic.twitter.com/ . Mångfald av åsikter är också mångfald. Tråkigt att stirra sig blind på.

28 sep 2016 . Har publiken fel värderingar får den väl skaffa sig nya – ungefär så har det låtit på personalmöten där begrepp som mångfald och normkritik.

4 jul 2017 . Det blir svårt att behålla filmer som bara ser ut på ett sätt, som blir överdrivet patriarkala eller vithetsnormativa.”

de ansvariga ansåg om vikten av etnisk mångfald och varför det är viktigt. GUNILLA HULTÉN REFERERAR i sin bok. “Journalistik och mångfald” till en.

Journalistik och mångfald. av Gunilla Hultén (Bok) 2009, Svenska, För vuxna. Ämne: Kulturell mångfald i massmedia, Mångkulturella samhällen i massmedia,.

Det kan innebära att den minskande strukturella mångfalden också kommer att . och göra en

bättre journalistik, också tillsammans med traditionella tvföretag.

7 okt 2015 . Hårdare etikkrav, minskad mångfald i medier och avskaffande av Statens medieråd. Här är riksdagspolitikernas bästa förslag.

22 maj 2014 . Unesco har utsett den 21 maj till dagen för kulturell mångfald, dialog och . Lawen Mohtadi, journalist och författare, berättade därefter om sin.

Bringlöv, Åsa (1996) "Kulturell mångfald inom en ram av eviga värden. . Brune, Ylva (2004) Nyheter från gränsen: tre studier i journalistik om "invandrare",.

Jämställdhet & mångfald. Jämställdhetsministrar sätter press på EU-länderna .. Per Lindvall. / Ekonomijournalist · Anders Rydell. / Författare och journalist.

5 mar 2015 . Förslagen bör syfta till att främja möjligheterna för allmänheten att ta del av journalistik som präglas av mångfald, allsidig nyhetsförmed-

Kurs i mångfald och tillgänglighet. Vill ni öka mångfalden och vara säkra på att inte missa kompetens, kunder eller . Journalist, föreläsare och författare. Brinner.

4 Sep 2017 - 51 min - Uploaded by PublicistklubbenMåndagen den 4 september kl.18.30 Hur väl speglas dagens Sverige i .

4 jul 2017 . Ung i Malmö är ett bra exempel på där vi som journalistutbildning i samarbete med relevanta partners skapar nya plattformar, ökar mångfalden.

Begreppet tidningsdöd är inte nytt, men den redaktionella mångfalden har under decennier kunnat upprätthållas tack vare en politisk medvetenhet om.

7 okt 2016 . De låter till exempel antal klick styra vad journalistiken ska syssla . att ta del av journalistik präglad av mångfald, allsidig nyhetsförmedling,.

2 apr 2017 . Inlägg om mångfald skrivna av jesperstromback. . Etikettarkiv: mångfald. Fri nedladdning: "Political Communication in a High-Choice Media.

En fallstudie av en redaktion och dess syn på mångfald och journalistik . forskning om mångfald inom journalistiken och utgår bland annat ifrån teoretiska.

16 feb 2017 . Så länge det inte sker på samma marknad fungerar detta samspel relativt väl och bidrar till mångfald av kvalitativ journalistik. I takt med att.

Mångfald i arbetslivet handlar främst om att utnyttja många olika erfarenheter och kunskaper på arbetsmarknaden oavsett ålder, bakgrund, kön och sexuell.

Journalistik och mångfald. Journalistik och mångald. I decennier har mediers roll och ansvar i mångfalden i samhällen uppmärksammas, debatterats och.

Stipendium för studier på Poppius Grundkurs i praktisk journalistik. . student med rötterna i en annan kultur än den svenska för att stimulera till ökad mångfald.

17 maj 2017 . Gunilla Hultén på JMK som forskat om journalistik och mångfald har konstaterat att public service ligger före andra medier, men det är så klart.

Studieförbundet Vuxenskolan bjuder in till frukostseminarium om mångfald och . Dagens gäst: Ali Alabdallah, syrisk journalist och speciellt inbjudna politiker.

28 okt 2013 . Samtidigt fyller programmet en viktig funktion för att beskriva mångfalden i vårt samhälle. SVT:s och TV4:s lokalredaktioner får konkurrens.

29 aug 2017 . MÅNGFALDEN I MEDIA . Seher Yilmaz, Rättviseförmedlingen; Christian Christensen, professor journalistik JMK; Ivar Arpi, Svenska Dagbladet.

Utökat utbud och mångfald En övergång till digital sändningsteknik innebär att . 1.2.2 har Institutionen för Journalistik och Masskommunikation vid Göteborgs.

9 apr 2002 . Citatet är hämtat ur 2001 års publicistiska bokslut, en färsk rapport från Institutionen för Journalistik och Masskommunikation vid Göteborgs.

Sulkysport skapar journalistik som stimulerar fler sinnen och speglar travsportens mångfald". Som ledstjärna fastnade vi för ett citat av Steve Jobs: Vägen till ett.

22 maj 2014 . Jag är trött på att höra om företag som vill öka sin mångfald genom att

välkomna dom. . För mångfald får banne mig inte handla om etnicitet, sexualitet, kön . Som journalist har Per haft uppdrag för bland andra Sydsvenskan, .

Sveriges Arkitekter vill skapa en diskussion som underlättar för mångfald på . Journalist Rebecka Gordan, tidningen Arkitekten, deltar som samtalspartner.

Vi är stolta över vår mångfald och vill att det ska synas i vår utbildning. . dig som själv tillhör någon av dessa grupper och som drömmer om att bli journalist; sök!

Nyheter24:s Viktor Adolfsson skriver om bombdådet i Boston och varför bevakningen blir så stor jämfört med andra attacker. Nyheter. Jimmie Åkesson, Mångfald.

Kritiken har främst handlat om att medier brister i att skildra den etniska och kulturella mångfalden i samhället och på så vis bidrar till att påverka människors.

16 jun 2015 . Mångfald är för de flesta något positivt och oproblematiskt. Mångfald ska vi ha och många är beredda att ta till kvotering för att mångfalden ska.

17 okt 2017 . Programmet vänder sig till dig som vill bli journalist och medieproducent, och som vill arbeta med text, bild, ljud och rörlig bild inom alla medier.

17 jun 2016 . . Rundradion Ab:s uppgifter kompletteras så att bolaget också bör främja yttrandefrihet, högklassig journalistik och mångfald inom medierna.

14 jun 2016 . Nyheter - Mångfald · Nyheter - Statistik . Ny forskningsrapport: Ukraina och informationskriget – journalistik mellan ideal och självcensur. Tipsa.

6 jul 2017 . Teleslinga finns. Entré och lokal tillgänglig för rullstol. Miljödiplomerat. Förtäring. Nej. Sökord: Hållbart samhälle, Journalistik, Media, Mångfald.

En konferensdag om mångfald och integration som tillväxtfaktor. . Eva Hamilton, Journalist och verkställande direktör för SVT 20. visa mer. Boka nu.

Hör henne tala om funktionsvariationer, resultatgivande mångfald och hur vi kan . För Anna Bergholtz, journalist, socialpedagog och diplomerad coach, har det.

Katarina Bjärvall läste journalistik 1988–1989 och studerade statsvetenskap 1993–1994. . Olika som bär: om etnisk diskriminering och mångfald i arbetslivet.

1 nov 2017 . Mångfaldsdagen 2017 - En konferensdag om mångfald och . Eva Hamilton , Journalist och verkställande direktör för SVT 2006 – 2014.

Jämställdhet och mångfald är faktorer som skapar framgång för Sveriges två största advokatbyråer eftersom de leder till ökad innovation och stärkt lönsamhet.

Jag skulle få starta ett magasin för undersökande journalistik. Hade aldrig förlåtit mig självom jag . Det var mångfald i ordets bästa bemärkelse. Här fanns bred.

Mitt i händelsernas centrum står JMG, Institutionen för journalistik, medier och kommunikation vid Göteborgs universitet. . En mångfald av erfarenheter. JMG har.

Det finns en mångfald här. Det känns inte som att man blir placerad i ett fack eller hierarki när man kommer hit. Som student är man nära forskare både från.

6 nov 2015 . Medieutredningens egen oberoende expert, Olle Lidbom, är kritisk till att utredningen inte lyfter mångfald. ”Ska media och journalistik vara.

TCO använder cookies för att du ska kunna använda TCOs hemsidor på bästa sätt. Klicka här för mer information om TCOs riktlinjer för cookies och hur du kan.

Mångfald 2.0 - what you see is NOT what you get! . Ursprung är inte mångfald . Den som INTE förstår att kön, ålder och ursprung inte är mångfald 2010 kommer förlora trovärdighet, ... Lars Adaktusson - Brist på självkritik i svensk journalistik.

28 aug 2017 . Agendasättande journalistik innebär i korthet att om en nyhet . Dagens Nyheters chefredaktör Peter Wolodarski pratar mycket om mångfald.

Mångfald Aktuella debatter och podcasts om journalistik och medier.

undersökning, Mångfald och kvalitet i Sveriges Television – en utvärdering av . Rapporten har genomförts av Institutionen för Journalistik, medier och.

14 feb 2017 . Ursprungsfolk skyddar 80 procent av världens biologiska mångfald . marker återfinns runt 80 procent av den biologiska mångfalden i världen. . i artiklarna svarar ansvarig utgivare och respektive journalist och skribent.

26 okt 2017 . Journalistiken är inte i kris, även om många tidningsföretag lever under . det hon säger i fråga om ett presstöd som ska säkerställa mångfald,.

Samtidigt som man förespråkar mångfald på redaktioner, måste gränserna för vad som ses som svensk journalistik betraktas som snäva. Samtidigt som.

Journalister, redaktörer och andra med koll på journalistik . med och avgöra vad som är “en god penna” och vilken journalistik som är mest relevant, viktig [.]

Jubileumsseminarium på JMK, institutionen för journalistik, medier och kommunikation vid Stockholms universitet. Finns det plats för mångfald i medierna?

Författare, journalist . och kommunikation som vi kallar Journalistik och Samhälle, samt Beteendevetenskap som hos oss heter Identitet och Mångfald.

Journalistik. Ylva Bjelle har skrivit . Som frilansjournalist har jag specialiserat mig på arbetsmarknad, mångfald och funktionshinder. I Arbetsförmedlingens.

25 nov 2011 . I en demokrati är också mångfald kvalitet. . I det västerländska samhället är det journalistiken som ska ge väljarna information som hjälper.

4 sep 2017 . Referensorganet för likabehandling och mångfald behöver nu få in fler nomineringar för att . Tyngdpunkten i arbetet har hittills legat på jämställdhet, HBTQ och etnisk mångfald men det är inte skrivet i sten. . Journalist?

Hultén, Gunilla Journalistik och mångfald. 1. uppl.: Lund: Studentlitteratur, 2009. Se bibliotekets söktjänst. Jarlbro, Gunilla Genusmedveten journalistik. 1. uppl.

18 maj 2017 . Konflikten kring SVT-satsningen "Morgonstudion" rullar vidare, Google i AI-offensiv och Trump i ny attack mot medierna. Det är några av.

